Ecclesise, a quo sub debito juramenti se asserue-

runt habere mandatum, et Uubaldus Posoniensis

prajpositus juraverunt etiiira illud idem. Pro Colo-

censi vero Ecclesia JacobusGolocensis et Hosmun-

dus Sancti Laurentii praepositi prffistiterunt consi-

mile juramentum. Unde praefatus episcopus ex

parte tua uobis humiliter supplicavit ut composi-

tionera eamdem, quara sigillorura praedictorum

electi et Waradiensis, Genadieusis, Ultrasdvani,

Agriensis, et ipsius Vesprumiensis episcoporum,

nec non capitulorum Colocensis el Bachiensis nobis

exhibuit munimine roboratum,auctoritate dignare-

murapostolicaconfirmarexujus tenortalisest(271).

« In nomine Palris et Filii et Spintus Sancti.

(270) Vide supra epist. 84.

(271) Vide lib. xii, epist. 42, 43.

non et procuratores capitulorura utriusque Eccle-

sise,quod secundum formam praescriptam bona fide

pacera praescriptam observabunt, et sine fraude ad

confirmationera laborabunt. »

Cumque super his cum fratribus nostris delibe-

rare vellemus,dilecti filii Jacobus scholasticus et

Nicolaus canonicus praefati archiepiscopi nuntii, et

M. thesaurarius et Jo. archidiaconusStrigonienses

procuratores ejusdem loci capituli petierunt a nobis

audientiara sibi dari. Qua ipsis de raore concessa

nuniii proposuere prajdicti quod inter praefatos

archiepiscopum et Colocensem electum et eorum

suffraganeas talis compositio intervenit, ut prima

coronatio regum Hungariae, ubicunjiie in ipso

D regno eos primum contingeret, coronari, solius

Strigoniensis Ecclesiae juris es3et,et monetae, ubi-

cunque cuderentur in regno, vel illius quod loco

colligeretur monetae decim;i ad eamdem Ecclesiam

pertincret ; ac tu et charissiraa in Christo filia

Hungarorura regina per vestras a nobis litteras

poteretisquatenuspriu.amsedem prinamquevocem

cum juribus supradictis, quoe tu es dicta regina

necnonetpars Colocensi3(272)publice praefatae Stri-

goniengi recognovistis Ecclesiae, ipsi perpetui di-

gnaremur privilegii munimine roborare, super aliis

(272) Vide lib. xii, epist. 32, 42, 43.
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vero de quidus inter eos esse videbatur contentio, A Datum Laterani, ii Idus Februarii, pontificatus

propter bonum pacis sic exstilit ordinatum, ut nec nostri anno quarto decimo.

Colocensis in Strigoniensi provincia, nec Strigo-

niensis in Colocensi praeter praedicla sibi juris ali-

quid vindicaret, auctoritate in omnibus apostolieae

sedis salva ; ita quod si haec non approbarentur a